
МБОУ «Александровская основная  школа» 

 

 

Приказ 

от 03 августа  2018 года         д.Александровка                        № 73/8-о 

                                                 

О назначении  ответственных за противопожарное состояние. 

 

     В целях обеспечения пожарной безопасности в учреждении школы, в 

дошкольной группе «Малыш», приказываю: 

1. Назначить ответственными за противопожарное состояние в учебных 

кабинетах, мастерской учителей, проводящих в них занятия: 

Кабинет русского языка и литературы: Семенцову Н.И.       

Кабинет математики: Дудину Е.Б. 

Учительская: Былину В.Н. 

Кабинет химии и физики: Постоялко С.Г. 

Кабинет иностранного языка: Пиюк Е.А. 

Мастерская, спортивная площадка: Голубева Н.Н. 

Кабинет начальных классов №1: Тимонину И.Н. 

Кабинет начальных классов №2, кабинет технологии: Трепачкину А.В. 

Кабинет истории: Соколову С.И. 

Библиотека: Соколову Е.Н. 

2. Назначить ответственными за противопожарное состояние в 

помещениях дошкольной группы «Малыш»: Мишину Н.Г., старший 

воспитатель, Лопатину О.В., воспитатель. 

3. Назначить ответственными за противопожарное состояние на 

пищеблоке: Шишпор Л.В., повар, Корнееву В.П., подсобный рабочий. 

4. Назначить ответственными за противопожарное состояние в коридорах 

школы: Шеину О.Н., Птушкину Л.Н. 

      5  Ответственность за пожарную безопасность в ночное время возложить 

на сторожей Соколову Е.Н., Соколову Г.Н., Шейкина Н.И., Шишпор Р.Г., 

Назарову А.М., Зинченко В.П. 

      6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Александровская ОШ»                        В.Н.Былина 

 
 

 
 


